Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 3 г. Алагира

ПРИКАЗ
10.04.2024г. № 53-ОД

г. Алагир

О назначении ответственного по Профориентационной работе в СП

На основании приказа СП МБОУ СОШ № 3 г. Алагира от 10.04.2024 года
№ 52- ОД «Об утверждении Профориентационного минимума базового уровня»

приказываю:

1. Назначить Таболову Р.М. - зам. заведующего СП по УВР ответственной по
профориентационной работе базового уровня.

2. Таболовой Р.М.:
- обеспечить реализацию профминимума базового уровня в школе;
- опубликовать на официальном сайте школы приказ в выборе профминимума.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на зам. заведующего СП
по УВР Таболову Р.М.